PANSTWOWA SZKOkA MUZYCZNA | STOPNIA

IM. FRYDERYKA CHOPINA W KEODZKU

PLAN ZAJEC TEORETYCZNYCH CYKL 6 - LETNI
w roku szkolnym 2024-2025

KLASA PRZEDMIOT DZIEN GODZINA NUMER SALI NAZWISKO
TYGODNIA NAUCZYCIELA
la Podstawy rytmiki + Poniedziatek 13.00-14.00 Sala nr 26 Mgr Agnieszka
ksztatcenie stuchu Milczarek
Czwartek 13.00-14.15
Ib Podstawy rytmiki + Wtorek 14.00-15.00  Sala nr 26 Mgr Renata
ksztatcenie stuchu Fiatkowska-Duma
Pigtek 13.30-14.45
Il'a Podstawy rytmiki + Poniedziatek 14.05-15.05  Sala nr 26 Mgr Agnieszka
ksztatcenie stuchu Milczarek
Czwartek 14.20-15.35
II'b Podstawy rytmiki + Wtorek 15.05-16.05  Sala nr 26 Mgr Renata
ksztatcenie stuchu Fiatkowska-Duma
Pigtek 14.50-16.05
Il Podstawy rytmiki + Wtorek 16.10-17.25  Sala nr 26 Mgr Renata
ksztatcenie stuchu Fiatkowska-Duma
Pigtek 16.10-17.10
v Ksztafcenie stuchu Poniedziatek = 15.30-16.15  Sala nr 26 Mgr Marzena
Kierzkowska
Ksztatcenie stuchu Czwartek 15.30-16.15 Salanr5
Wiedza o muzyce Witorek 14.45-15.30 Salanr5 Mgr Dominik Jarocki
Vv Ksztatcenie stuchu Poniedziatek 16.20-17.05  Sala nr 26 Mgr Marzena
Kierzkowska
Ksztatcenie stuchu Czwartek 16.20-17.05 Salanr5
Wiedza o muzyce Wtorek 15.35-16.20 Salanr 5 Mgr Dominik Jarocki
W Ksztatcenie stuchu Wtorek 17.30-18.15 Sala nr 26 Mgr Agnieszka
Milczarek
Ksztatcenie stuchu Czwartek 17.25-18.10  Sala nr 26
Audycje muzyczne Wtorek 16.25-17.10 Salanr5 Mgr Dominik Jarocki
Chor SRODA 15.30-17.00 AULA Mgr Dominik Jarocki
Orkiestra SRODA 17.10-18.40 AULA Mgr Dominik Jarocki



KLASA

Ila

b

Chor, orkiestra i zespotu instrumentalne to przedmioty obowiazkowe !

PANSTWOWA SZKOkA MUZYCZNA | STOPNIA

IM. FRYDERYKA CHOPINA W KEODZKU

PLAN ZAJEC TEORETYCZNYCH CYKL 4 - LETNI
w roku szkolnym 2024-2025

PRZEDMIOT

Ksztatcenie stuchu

Ksztatcenie stuchu

Ksztatcenie stuchu

Ksztatcenie stuchu

Ksztatcenie stuchu
Ksztatcenie stuchu

Wiedza o muzyce

Ksztatcenie stuchu
Ksztatcenie stuchu

Wiedza o muzyce

Ksztatcenie stuchu
Ksztatcenie stuchu

Wiedza o muzyce

Ksztatcenie stuchu
Ksztatcenie stuchu

Audycje muzyczne

DZIEN
TYGODNIA

Poniedziatek

Czwartek

Poniedziatek

Pigtek

Poniedziatek
Czwartek

Poniedziatek

Poniedziatek
Piatek

Piatek

Poniedziatek
Czwartek

Witorek
Witorek

Czwartek

Witorek

GODZINA

17.00-17.45

15.45-16.30
14.30-15.15

15.00-15.45
17.50-18.35

16.35-17.20

15.20-16.05

16.10-16.55

15.50-16.35

16.40-17.25
18.50-19.35

18.00-18.45

18.05-18.50
18.20-19.05

18.10-18.55

17.15-18.00

NUMER SALI

Salanr5

Sala nr 26

Sala nr 5

Sala nr 5

Salanr5

Salanr5

Salanr5

Salanr 5

Salanr 5

Salanr 5

Sala nr 26

Salanr5

Salanr5

Sala nr 26

Sala nr 26

Salanr 5

NAZWISKO
NAUCZYCIELA

Mgr Agnieszka
Milczarek

Mgr Matgorzata
Panek-Kiszczak

Mgr Agnieszka
Milczarek

Mgr Matgorzata
Panek-Kiszczak

Mgr Matgorzata
Panek-Kiszczak

Mgr Matgorzata
Panek-Kiszczak

Mgr Marzena
Kierzkowska

Mgr Dominik Jarocki

Mgr Agnieszka
Milczarek

Mgr Dominik Jarocki

Zajecia dodatkowe z ksztatcenia stuchu (zajecia rytmiczne): poniedziatek, godz. 17.10-17.55

(mgr Marzena Kierzkowska) Aula PSM

Zajecia wyrownawcze: poniedziatek godz. 18.00-18.45 (mgr Marzena Kierzkowska) Sala nr 26

czwartek godz. 17.10-17.55 (mgr Marzena Kierzkowska) Sala nr 5

Chor: sroda, godz. 15.30-17.00 (mgr Dominik Jarocki) Aula PSM

Orkiestra: sroda, godz. 17.10-18.40 (mgr Dominik Jarocki) Aula PSM

Zespoty instrumentalne - wedtug ustalenia przez nauczyciela prowadzgcego




ZAJECIA TEORETYCZNE WEDLUG NAUCZYCIELI

Mgr Agnieszka Milczarek:

| a, c. 6-letni (3h)

Il a, c. 6-letni (3h)

VI, c. 6-letni (2h)

| a, c. 4-letni (2h)

Il a, c. 4-letni (2h)

IV, c. 4-letni (2h)

Podstawy rytmiki +
ksztatcenie stuchu

Podstawy rytmiki +
ksztatcenie stuchu

Ksztatcenie stuchu
Ksztatcenie stuchu

Ksztatcenie stuchu

Ksztatcenie stuchu

Mgr Renata Fiatkowska-Duma

I b, c. 6-letni (3h)

Il b, c. 6-letni (3h)

Ill, c. 6-letni (3h)

Podstawy rytmiki +
ksztatcenie stuchu

Podstawy rytmiki +
ksztatcenie stuchu

Podstawy rytmiki +
ksztatcenie stuchu

Mgr Marzena Kierzkowska

IV, c. 6-letni (2h)

V, c. 6-letni (2h)

Ill, c. 4-letni (2h)

(1h)

(2h)

Ksztatcenie stuchu

Ksztatcenie stuchu

Ksztatcenie stuchu

Zespot rytmiczny

Zajecia wyrownawcze

Poniedziatek
Czwartek

Poniedziatek
Czwartek

Witorek
Czwartek

Poniedziatek
Czwartek

Poniedziatek
Czwartek

Witorek
Czwartek

Wtorek
Pigtek

Wtorek
Pigtek

Wtorek
Piatek

Poniedziatek
Czwartek

Poniedziatek
Czwartek

Poniedziatek
Czwartek

Poniedziatek

Poniedziatek
Czwartek

13.00-14.00
13.00-14.15

14.05-15.05
14.20-15.35

17.30-18.15
17.25-18.10

17.00-17.45
15.45-16.30

17.50-18.35
16.35-17.20

18.20-19.05
18.10-18.55

14.00-15.00
13.30-14.45

15.05-16.05
14.50-16.05

16.10-17.25
16.10-17.10

15.30-16.15
15.30-16.15

16.20-17.05
16.20-17.05

18.50-19.35
18.00-18.45

17.10-17.55

18.00-18.45
17.10-17.55

Sala nr 26

Sala nr 26

Sala nr 26

Salanr 5
Sala nr 26

Salanr5
Sala nr 26

Sala 26

Sala nr 26

Sala nr 26

Sala nr 26

Sala nr 26
Salanr5

Sala nr 26
Salanr 5

Sala nr 26
Salanr5

AULA

Sala nr 26
Salanr5



Mgr Malgorzata Panek-Kiszczak

I b, c. 4-letni (2h)

Il 'a, c. 4-letni (1h)

Il b, c. 4-letni (3h)

Ksztatcenie stuchu

Wiedza o muzyce

Ksztatcenie stuchu

Wiedza o muzyce

Mgr Dominik Jarocki

IV, c. 6-letni (1h)
V, c. 6-letni (1h)
VI, c. 6-letni (1h)
1, c. 4-letni (1h)
IV, c. 4-letni (1h)
CHOR (2h)

ORKIESTRA (2h)

Wiedza o muzyce
Wiedza o muzyce
Audycje muzyczne
Wiedza o muzyce

Audycje muzyczne

Poniedziatek
Piatek

Poniedziatek
Poniedziatek

Pigtek
Pigtek

Wtorek
Witorek
Wtorek
Wtorek
Witorek
Sroda

Sroda

14.30-15.15
15.00-15.45

15.20-16.05

16.10-16.55
15.50-16.35
16.40-17.25

14.45-15.30

15.35-16.20

16.25-17.10

18.05-18.50

17.15-18.00

15.30-17.00

17.10-18.40

Salanr5

Salanr 5

Salanr5

Salanr5
Salanr5
Salanrb
Salanrb
Salanr5
AULA

AULA



